Modelinr.: NTEVRW59715.0
Serienr.:

=) Serienummermerke

(under skinnen)

AMERK

Les gjennom alle forholdsregler og
instruksjoner fer du benytter deg av
dette apparatet. Spar pa denne
brukerveiledningen for fremtidig
referanse.

RXES0OO

www.iconeurope.com



INNEHALLSFORTECKNING

Placering av varningsdekaler 2
Viktiga sakerhetsforeskrifter 3
Innan du borjar 4
Montering 5
Drift 9
Underhall och felsokning 16
Riktlinjer 17
Lista 6ver delar 18
Oversiktsdiagram 19
Service 20

PLACERING AV VARNINGSMARKEN

(A WARNING

*Misuse of this machine
may result in serious
injury.

AWARNING

Keep hands and
fingers clear of
this area.

*Read user’s
prior to use and follow
all warnings and
instructions.

«Do not allow children
on or around machine.

+User weight must not
exceed 130 kg/286 Ibs.

+Not intended for

therapeutic use.

*This product should
always be used ona
level surface.

*Replace label if
damaged, illegible,
orremoved.

—)




VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER

Obs: Det ar viktigt att du laser igenom alla sékerhetsforeskrifter och instruktioner i denna
bruksanvisning samt alla varningsdekaler pa enheten innan du borjar anvanda den.

10.

11.

12.

13.

Det ar agarens ansvar att informera alla som anvander maskinen om radande
sakerhetsforeskrifter och anvisningar.

Radgor med din lakare innan du paborjar detta eller annat traningsprogram. Detta ar
speciellt viktigt om du &r 6ver 35 ar eller har nagra kanda halsoproblem.

Maskinen far endast anvandas s som beskrivs i bruksanvisningen.

Denna maskin ar endast avsedd for hemmabruk. Produkten far inte anvandas
kommersiellt, hyras ut eller anvandas pa institutioner.

Maskinen ska forvaras inomhus, skyddad fran fukt och damm. Maskinen far inte
placeras i ett garage, i narheten av vatten eller utomhus, inte ens under tak.

Placera maskinen pa ett jamnt underlag, med minst en halv meters fritt utrymme pa
bada sidor. Skydda prydnadsmattor och golv genom att placera maskinen pa en
skyddsmatta.

Maskinen ska kontrolleras regelbundet och alla l6sa delar ska spannas at.

Lat aldrig husdjur eller barn under 12 ar ha tillgang till maskinen.

Anvand lampliga traningsklader nar du anvander maskinen. Anvand inte I6st sittande
klader som kan fastna i maskinen. Anvand alltid rena joggingskor — anvand aldrig
maskinen barfota, med enbart strumpor eller sandaler.

Max. vikt for traningsredskapet ar 130 kg.

Hall alltid ryggen rakt nar du tranar pa maskinen, bgj inte pa ryggen.

Slapp inte roddhandtaget nar kabeln ar strackt.

Overtraning kan motverka sitt syfte och vara farligt fér halsan. Om du kanner dig

illamaende, yr eller upplever ndgon annan form av obehag maste du genast avbryta
traningen och paborja avslappningen.

SPARA BRUKSANVISNINGEN FOR FRAMTIDA REFERENS.



INNAN DU BORJAR

Tack for att du valde nya NORDICTRACK RX 800. Roddtraning ar ett effektivt satt att
forbattra sin kardiovaskulara hélsa, trana uthallighet och starka kroppen. RX 800 ar
utvecklad for att du effektivt ska kunna utféra dessa 6vningar i ditt eget hem.

Du rekommenderas att satta dig in i denna bruksanvisning innan du bérjar anvanda enheten.
Om du har nagra fragor efter att ha last bruksanvisningen, hittar du kontaktinformationen till
Mylna Sports servicecenter pa baksidan av denna bruksanvisning.

Lengde: 220 cm / 0 Justerbar hals
Bredde: 56 cm Konsoll 1 / ,
Vekt: 41 kg Justeringsskrue
Motstandshandtak
Stropp
Rohandtak
Rammehandtak Hijul
ﬂ Pedal
@ I
Sete . «
|
<)
Skinne Skinnehandtak
ﬁ§(l g Foldeklemme
v




MONTERING

* Ni behover vara tva personer vid monteringen.

« Lagg ut alla delar pa ett 6ppet omrade och avlagsna férpackningsmaterialet. Kasta inte bort
forpackningsmaterialet innan du ar klar med monteringen.

* Du behover féljande verktyg till monteringen:

Stjarnskruvmejsel &El—

Skiftnyckel

Anvénd inte elektriska verktyg eftersom de kan skada traningsmaskinen.

1. Registrera din produkt pa
www.iconsupport.eu 1

Detta aktiverar din garanti och ger dig mojlighet
att f& uppgraderingar och specialerbjudanden.

Obs: Om du inte har tillgang till Internet, kan du
kontakta Mylna Sport. Kontaktinformation hittar
du pa bruksanvisningens sista sida.

2. Om du hittar transportrér (visas inte pa
bilden) monterade p& maskinen kan du ta bort
dessa och kasta dem tillsammans med
smadelarna som transportréren ar fasta med.

Ta hjalp av en annan person for att dra ut
skenan (2) och vrida stabilisatorn (3) nerat.




3. Ta hjalp av en annan person som haller i
skenan (2) tills detta steg ar slutfort.

Fast stabilisatorn (3) vid ramen (1) med tva M10 x
20 mm-skruvar (61).

Hall darefter i skenhandtaget (34), dra skenan utat
och stéll ner den pa golvet.

4. Positionera satet (34) enligt bilden och for pa
satesvagnen (5) pa skenan (2).

23




5. For satet (23) till den framre delen av skenan (2).

Fast darefter ett stag (32) pa varje sida av skenan (2)
med en M4 x 19 mm skruv (69).

Fast darefter en skenhatta (38) pa skenan (2) med
tvd M4 x 19 mm skruvar (69).

6. Ta hjalp av en annan person som ska halla
displayen (75) och stolpen (77) nara ramen (1).
Anslut stolpkabeln (84) till reedbrytarens kabel (47).
Stoppa in all éverskottssladd i ramen.

Obs: Akta sa att inte sladdarna kommer i klam.
Fast stolpen (77) vid ramen (1) med fyra M8 x 35
mme-skruvar (82). Skruva in alla skruvarna med
fingrarnainnan du spanner dem.

7. Lokalisera hoger och vanster stolpkapor (80, 81)
och placera dessa s& som bilden visar.

Tryck samman hdger och vanster stolpkapor (80, 81)
runt stolpen (77) och montera dessa med tvad M4 x
19 mm skruvar (69).

For darefter in justeringsskruven (78) i den hogra
stolpkapan (80) och spann in den mot stolpen (77).

migg

AN
YA
N \
\ o
\ S 0

200)




8. Displayen (75) drivs med fyra D-batterier

(medfoljer inte); alkaliska batterier rekommenderas. 8 75 L\
Anvand inte gamla och nya batterier samtidigt, eller —
en kombination med brunsten, alkaliska och Batteri-

uppladdningsbara batterier. VIKTIGT: Om deksler
displayen har utsatts for kalla temperaturer, lat
den varmas upp till rumstemperatur innan du
satter i batterierna. | annat fall finns risk for att
skarmen eller andra elektroniska komponenter i
displayen skadas.Ta bort skruvarna och
batterikporna, installera batterierna i batterifacket

och montera dérefter batterilocket. Se till att
batterierna & monterade i enlighet med Skruer

schemat i batterifacket. ﬁ/\E

Om du vill kbpa en stromadapter, se sista sidan ! !
for kontaktinformation. Anvand endast den typ
av adapter som tillverkaren levererar. Anslut ena ///7
anden av adaptern i displayens kontakt och den -

andra anden till ett vagguttag.

0cg

Batterideksler

Kontakt

9. Kontrollera att alla delar ar ordentligt
atdragna innan du anvander apparaten. Extra smadelar dylikt kan folja med i férpackningen.
Placera enheten p& en matta for att skydda underlaget.



DRIFT

INSTALLNING AV MOTSTAND

Man kan andra trédningspassets intensitet genom att stalla in
roddhandtagets motstand. Om du vill 6ka motstandet flyttar du
motstandsreglaget mot maskinens framre del, om du vill sanka
motstandet flyttar du handtaget mot maskinens bakre del.

JUSTERING AV FOTSTODEN
Satt dig pa satet och placera fotterna pa fotstoden.

Tryck darefter mot fotstodshallaren och flytta fotstoden till dnskat
lage. Slapp fotstodshallaren sa att tappen kan gripa tag i
fotstddets hack. Spann darefter remmen dver foten.

Justerain det andra fotstodet pa samma séatt. Se till att bada
fotstoden ar installda pa samma position.

JUSTERING AV DISPLAYVINKEL

Om du vill justera vinkeln pa displayen, lossa forst
justeringsskruven pa stolpen. Flytta darefter stodet till 6nskad
vinkel och spann skruven igen. Hall eller dra inte i displayen.

IHOPFALLNING OCH FORVARING AV TRANINGSMASKINEN

o

2]

Roddmaskinen kan forvaras i hopfallt lage for
att spara plats. Férvara maskinen sa att barn
eller husdjur inte riskerar att valta den. Ta
bort batterierna fran displayen innan du
stéller undan maskinen under langre
perioder.

For forst satet (23) till den bakre delen av
skenan (2).

Hall upp och lyft ramhandtaget (52) och
skenhandtaget (34) och tippa maskinen
framat pa kaporna (7,8) och lagringsfétterna
(43).







Dra skenhandtaget (34) inat mot
hopfallningsklamman (35) sa den frigor fran
stabilisatorn (3).

Om du vill falla upp maskinen placerar du forst
en fot pa stabilisatorfoten (41) och drar
skenhandtaget (34) utat for att frigora klamman
(35).

Hall darefter skenhandtaget (34) och
ramhandtaget (52), dra skenhandtaget utat och
sank ner skenan (2) till golvet.

FLYTTA MASKINEN, | NORMALLAGE

Sta bakom traningsmaskinen och lyft skenan tills maskinen rullar
fritt pa hjulen. Rulla darefter forsiktigt enheten till 6nskad plats och
sank ner den till golvet igen. Hall eller dra inte i displayen nar du

flyttar maskinen.

FLYTTA MASKINEN, HOPFALLD

Se foregaende sida om hur man faller samman
maskinen. Hall darefter i ramhandtaget, placera
foten pa stabilisatorfoten och fall upp maskinen
tills den rullar pa hjulen. Rulla darefter forsiktigt
enheten till 6nskad plats och sank ner den till
forvaringslage igen. Hall eller drainte i
displayen nar du flyttar maskinen.

N\

Plassér
fot her




ATT TRANA PA MASKINEN

Satt dig pa satet och placera fotterna pa fotstoden. Justera darefter fotstodens remmar sa att dessa
spanner om runt fotterna. Ta tag i roddhandtaget med dverhandsgrepp.

Korrekta roddtag bestar av tre faser:

1. Forstafasen ar GRIP. Glid fram satet s& att dina knan nastan ror vid brostet. Dra
roddhandtaget tills handerna &r dver fétterna.

2. Andrafasen ar DRIV. Tryck bakat med benen. Luta dig forsiktigt bakat fr&n hofterna (inte
midjan), dra roddhandtaget mot bréstet samtidigt som du stracker ut benen. Hall armbagarna
utat.

3. Tredje fasen ar FULLFOR. Benen &r nasten helt strackta. Fortsétt att dra roddhandtaget tills
handerna ar jamnt med brostet.

Efter den sista fasen stracker man ut armarna framat och for satet framat med hjalp av benen.
Upprepa sekvensen och gé igenom alla de tre faserna med jamna rérelser. Tank p& at andas som
vanligt nar du ror — hall inte andan.



KONSOL

o o
B0 CONSTANT 1 w 11 S0 CONSTANT
e N ——
50 CONSTANT 2 § WATTS 12 100 CONSTANT

———) ! eniniidiein|
50 INTERVAL a ; 5 12 100 INTERVAL

28 CONSTANT 4 14 180 CONSTANT

e o |ty J9| | - S
*

100 CONSTANT B 15 125 CONSTANT

JLARAR pu I I | ALAARA
100 NTERVAL 2 CAE ’ ’ 17 178 INTERVAL

125 CONSTANT B J 1B 200 INTERVAL
125 INTERVAL E] 18 B850 INTERVAL
150 NTERVAL 10 20 300 NTERVAL
WATTS WORKOUTS CALORIE WORKOUTS

ON /

RESET PRIORITY

DISPLAY

CALORIE

START || WORKOUTS

WATTS
WORKOUTS|

(elie]
0 O
000

ooo
ooo
coo
0oo

0000

©

o

<«MP3IN

00000
000000
900000
900000
©00o0o0p
000000

Den avancerade displayen erbjuder ett brett urval funktioner som gor traningen roligare och
effektivare.

Nar du tranar i manuellt lage kommer displayen ge dig kontinuerlig information om ditt
traningspass.

Displayen erbjuder aven ett urval olika trdningsprogram. Alla program uppmuntrar dig att
bibehélla ett Wattvarde medan du tar dig igenom traningsprogrammet.

Du kan ansluta en musikspelare till displayens ljudanlaggning och lyssna pa musik eller
ljudbdcker medan du tranar.

For manuellt 1age, se sidan 13.
For ljudsystem, se sidan 14.
For traningsprogram, se sidan 15.

Obs: Innan du anvéander displayen, se till att batterierna &r ratt monterade (se sidan 8). Om
displayen ar tackt av genomskinlig plast kan du avlagsna denna.



MANUELLT LAGE

1. Starta displayen.
Tryck pa ON/RESET pa displayen och borja ro.
Skarmen tands och displayen &r redo att anvandas.

2. Valj manuellt lage.
Det manuella laget valjs automatiskt nér displayen startas.

Om du har valt ett traningsprogram kan du ater valja manuellt Iage genom
att trycka pA WATTS WORKOUTS eller CALORIE WORKOUTS

upprepade ganger tills det endast visas nollor pa skarmen.

3. Stall in motstandet pa 6nskad niva.
Se sidan 9 for installning av motstand.

4. Folj dina framsteg pa skarmen:

CALORIES: Visar ungefar hur manga kalorier du har forbrant under traningen.

DISTANCE: Visar hur manga meter du har rott under tréaningspasset.

STROKES: Visar hur manga roddtag du har utfért under traningspasset.

STROKES PER MINUTE (SPM): Visar hur manga roddtag du har utfort per minut.

TIME: Visar hur lang tid det har gatt. Om du anvander ett traningsprogram visar

skarmen den aterstdende tiden i stallet.
WATTS: Visar den kraft du anvander raknat i Watt.

WATTS METER: Visualiserar din Watt-foérbrukning. Genom att dka eller
sanka din Wattforbrukning ger det utslag pa mataren.

Obs: Under ett traningspass visar mataren ett malvarde for varje
segment av traningspasset.

SCAN: Véaxlar mellan WATTS, STROKES PER MINUTE, TIME, DISTANCE och

STROKE MODES.
Displayléagena visas enligt foljande:

Den OVRE SKARMEN visar WATTS och STROKE PER MINUTE.

SKARMEN | MITTEN visar TIME, DISTANCE och STROKES.
Den NEDRE SKARMEN visar CALORIES.

o3

)0

- -

ﬂﬂ

m!'—.'—l-’

ﬂ
’




cr
SCAN-laget véljs automatiskt nar man startar displayen. b:.s‘w Bn

ﬂ
Om du kontinuerligt vill se WATTS, STROKES PER MINUTE, TIME, .q
DISTANCE eller STROKES trycker du pa PRIORITY DISPLAY upprepade ganger
tills 6nskat lage visas pa skarmen.

Ga tillbaka till SCAN-lage genom att trycka upprepade ganger pa

PRIORITY DISPLAY tills meddelandet SCAN visas pa skarmen i (m]]
mitten. vuUL

5

Tryck pa ON/RESET for at nollstalla skarmarna.

Du andrar displayens volym genom att trycka pa VOL (+)(-).

5. Displayen stangs automatiskt nar du har tranat klart.
Displayen 6vergar till vilolage om roddhandtaget inte flyttas under nagra sekunder.

Displayen stangs automatiskt, for att spara pa batterierna, om displayen inte far
nagon signal fran roddhandtag eller knapparna pa displayen under nagra minuter.

LJUDSYSTEMET

Om du vill spela musik eller lyssna pa ljudbocker via displayens ljudsystem nar du tréanar ska
du ansluta en 3,5 mm ljudkabel (medféljer inte) fran din musikspelare till displayens uttag.
Kontrollera att kabeln &r ordentligt ansluten.

Tryck darefter pa PLAY pa din musikspelare. Du kan justera volymen antingen pa
ljudspelaren eller displayen.



TRANINGSPROGRAM

1. Starta displayen.
Tryck pa ON/RESET pa displayen och borja ro.

Skarmen ténds och displayen &r redo att anvandas.

2. Valj ett traningsprogram.
Tryck pa WATTS WORKOUTS eller CALORIE WORKOUTS

3 NN

TIME U‘U U
)
)

o

upprepade ganger tills numret for det 6nskade traningspasset visas pa den nedre

skarmen.
Traningspassets varaktighet visas pa skarmen i mitten.
Obs: Profilerna for traningsprogrammen finns tryckta pa displayen.

3. Stall in motstandet till hogsta nivan.
Flytta motstandshandtaget mot maskinens framre del.

VIKTIGT:

Om man inte staller in hogsta motstand kommer maskinen inte att visa ratt

varden for WATTS och CALORIE.

4. Startatraningspasset.
Tryck pa START eller borja ro for att starta traningspasset.

Varje traningspass ar uppdelat i en-minutssegment. Ett Wattvarde &r inprogrammerat
for varje segment. Obs: Samma Wattvarde kan forekomma i flera pa varandra

féljande segment. Mot slutet av varje segment hoérs en ljudsignal.

Malzonen for Wattvardet visas pad mataren pa den 6vre skarmen. Avstandet mellan
de blinkande delarna representerar malvardet for det aktuella segmentet, matarens

fasta delar representerar faktiskt Wattvarde.

Forsok halla Wattvardet inom malzonen for det aktuella segmentet
genom att anpassa din roddtakt.

VIKTIGT:

Malsone

Malzonen ar endast tankt som motivation — du bor ro i ett tempo som ar
behagligt for dig.Om du slutar ro nagra sekunder kommer displayen att indikera

detta med ljud och 6verga i vilolage.

Starta traningen igen genom att trycka pa START eller fortsatta att ro. Traningspasset

fortsatter tills alla segment ar slutférda.

5. Folj dina framsteg pa skarmen. Se steg 4 pa sidan 13.

6. Displayen stangs automatiskt nar du har tranat klart. Se steg 5 pa sidan 14.




UNDERHALL OCH FELSOKNING

UNDERHALL
Kontrollera och spann regelbundet alla delar. Byt omedelbart ut slitna delar.

Maskinen ska torkas av med en fuktig trasa och lite milt rengéringsmedel. VIKTIGT: Undvik
att skada displayen — utsatt inte displayen for vatskor eller direkt solsken.

For basta resultat bor du dagligen rengéra skenan, sdtesvagnen och vagnvalsarna.
FELSOK

De flesta problemen med displayen kan harledas till daliga batterier. Se steg 8 pa sidan 8 for
hur man byter batterier.

JUSTERING AV REEDBRYTARE
Om displayen visar felaktiga varden, bér man férstka justera reedbrytaren.

Detta gor man genom att forst ta bort motstandshandtaget samt vanster och hoger kapa,
enligt nedanstaende beskrivning.

Se Oversiktsdiagram pa sida 19. Ta bort de sex M4 x 10 mm skruvarna (70) och ta forsiktigt

bort motstandshandtaget (9). —_—

Lokalisera hoger och vanster kapor (7,8) och ta R
bort de fyra M4 x 19 mm skruvarna (69) och de tio =
M4 x 16 mm skruvarna (68) fran vanster och hoger
kapa. Ta darefter forsiktigt av kdporna.

Leta reda pa reedbrytaren (47). Vrid vanster flakt
(4) tills en magnet (85) ar inpassad med
reedbrytaren. Lossa, men ta inte bort, de tva
markerade M4 x 19mm-skruvarna (69). For
forsiktigt reedbrytaren narmare eller bort fran
magneten och spann fast skruvarna igen.

Vrid vanster flakt (4) sa att magneten (85) passerar
reedbrytaren (47) upprepade ganger. Upprepa detta tills displayen visar ratt aterkoppling.

Nar reedbrytaren ar korrekt justerad kan man fasta kaporna och motstandshandtaget igen.



RIKTLINJER

VARNING: Tala med din lakare innan du paborjar ett nytt traningsprogram. Detta &r extra viktigt om du ar éver
35 ar, eller har kanda halsoproblem.

Foljande riktlinjer hjalper dig att planera ditt tréningsprogram. Tala med din lakare om du vill ha mer utforlig information
om traning.

TRANINGSINTENSITET 165 155 145 140 130 125 115 @

Oavsett om ditt mal ar att forbranna kalorier 145 138 130 125 118 110 103 @
eller att starka ditt kardiovaskulara system, 125 120 115 110 105 95 90 v
ligger nyckeln till att du ska nd dina mal i ratt

traningsintensitet. Du kan hitta 20 30 40 50 60 70 80

ratt niva av traningsintensitet genom att
anvanda din hjartrytm som vagledning. Diagrammet
visar rekommenderad puls for fettférbranning och aerobisk tréning.

For att hitta ratt hjartrytm for dig, leta forst upp din alder (eller narmaste avrundade siffra) nertill i diagrammet. Se
darefter pa de tre talen ovanfér din alder. Dessa tre tal definierar din traningszon. De tva understa talen ar
rekommenderad hjartrytm for fettférbranning. Det dversta talet &r rekommenderad hjartrytm for aerobisk traning.

Fettférbranning

De tva understa talen ar rekommenderad hjartrytm for fettforbranning. Det Gversta talet &r rekommenderad hjartrytm for
aerobisk traning. Under de forsta traningsminuterna forbrukar din kropp lattillgangliga kolhydratkalorier som energi. Efter
nagra minuter borjar din kropp att forbruka lagrade fettkalorier som energi. Om ditt mal &r att forbranna fett, justerar du
farten och lutningen pa traningsmaskinen tills din hjartrytm ligger nara det understa talet i din traningszon. Fér max.
fettforbranning, justera fart och stigning pa traningsmaskinen tills din hjartrytm ligger néara det mellersta talet i din
tréaningszon.

Aerobisk traning

Om ditt mal ar att stérka det kardiovaskulara systemet maste du stélla in din tréaningsniva pa "aerobisk”. Aerobisk tréning
ar aktivitet som kraver stora mangder syre under langa tidsperioder. Detta 6kar kraven pa att hjartat pumpar ut blod till
musklerna och att lungorna tillfér syre till blodet For aerobisk tréning, justera fart och lutning pa traningsmaskinen tills din
hjartrytm ligger nara det hogsta talet i din traningszon.

PULSMATNING

Om du vill méta pulsen ska du forst trana i minst fyra minuter. Stoppa darefter traningen och
placera tva fingrar pa handleden, s som bilden visar. Rakna antalet pulsslag under sex
sekunder och multiplicera detta med 10 for att fa ditt pulsvarde.

RIKTLINJER FOR TRANING

Uppvarmning: Inled varje trdningspass med 5 till 10 minuters latt tréning och ténjning. En ratt utférd uppvarmning okar
kroppstemperaturen, pulsen och blodcirkulationen som férberedelse infor tréaningen.

Traning enligt traningszonen: Nar du ar klar med uppvarmningen okar tréningsintensiteten tills din puls ligger inom din
traningszon i 20-60 minuter. (Under de forsta veckorna av ditt traningsprogram far du inte halla kvar din puls inom din
traningszon langre an 20 minuter.) Andas jamnt och djupt medan du tranar — hall aldrig andan.

Nedtrappning: Avsluta varje traningspass med 5-10 minuters tanjning for att kyla ner. Detta Okar flexibiliteten i dina
muskler och motverkar eventuella problem som kan uppsta efter traning.

TRANINGSFREKVENS

For att bibehalla eller forbattra din form bér du genomféra minst tre traningspass per vecka, med minst en vilodag mellan
varje traningspass. Efter ndgra manader kan du genomféra upp till fem traningspass per vecka, om du s& dnskar.
Nyckeln till framgang ligger i att gora traningen till en sjalvklar och trevlig del av din vardag.



LISTA OVER DELAR Modelnr.

NTEVRW59715.0 R0O215A

NR ANT. BESKRIVNING NR ANT. BESKRIVNING

1 1 Ram 46 2 Remaxel

2 1 Skena 47 1 Reedbrytare/kabel
3 1 Stabilisator 48 1 Ramens remskiva

4 1 Vanster flakt 49 1 Ramfot

5 1 Satesvagn 50 1 Klamma

6 2 Deflektor 51 1 Hallare for roddhandtag
7 1 Hoger kapa 52 1 Ramhandtag

8 1 Vanster kapa 53 1 Vevaxel

9 1 Motstandshandtag 54 12 Deflektorhallare

10 1 Remadgla 55 2 Hallare for remskiva
11 1 Roddtag 56 6 6 mm bricka

12 1 Stropp 57 7 M6 lasmutter

13 1 Roddhandtag 58 3 M8 bricka

14 2 Grepp 59 2 M8 x 12 mm skruv
15 2 Hatt, roddhandtag 60 1 M210 x 40 mm skruv
16 2 Fotrem 61 2 M210 x 20 mm bricka
17 1 Hoger fotstod 62 8 5 mm bricka

18 1 Hoger fotstdd 63 8 M5 x 10 mm skruv
19 1 Hoger fotstodshallare 64 2 #8 X ¥-tum skruv
20 1 Vanster fotstodshallare 65 12 M6 x 15 mm skruv
21 1 Vanster fothallare 66 1 M10 x 20 mm skruv
22 1 Vanster fotstod 67 2 Klamma

23 1 Sate 68 14 M4 x 16 mm skruv
24 2 Satesskruv 69 34 M4 x 19 mm skruv
25 2 Lasring 70 6 M4 x 10 mm skruv
26 1 Nav 71 1 M8 x 50 mm skruv
27 2 Lager 72 1 Hoger flakt

28 1 Lagerdistans 73 4 8 mm bricka

29 1 Remskivset 74 1 M10 bricka

30 1 Axel 75 1 Display

31 2 Vridbussning 76 1 Stod

32 4 Stag 77 1 Stolpe

33 1 Stétdampare 78 1 Justeringsskruv

34 1 Skenhandtag 79 1 Kabelgenomfdring
35 1 Hopfallningsklamma 80 1 Hdger stolpkapa

36 2 Skenfot 81 1 Vanster stolpkapa
37 2 Liten vagnvals 82 4 M8 x 35 mm skruv
38 1 Skenhatt 83 1 M8 x 50 mm sexkantsskruv
39 2 Stor vagnvals 84 1 Stolpkabel

40 2 Vagnaxel 85 4 Magnet

41 2 Stabilisatorfot 86 5 M8 lasmutter

42 4 Hjul 87 12 M4 x 10 mm skruv med platt skalle
43 2 Forvaringsfot - - Bruksanvisning

44 5 Skenremskiva - - Monteringsverktyg
45 2 Remvalsar



Modellnr: NTEVRW59715.0 RO215A

OVERSIKTSDIAGRAM




VIKTIGT GALLANDE SERVICE

Om det skulle uppsta andra problem av nagot slag, ber vi dig kontakta Mylnas servicecenter.
Vara konsulenter har lang erfarenhet och hjalper dig med fragor om produkter, montering,
bestéllning av reservdelar eller vid eventuella fel och brister.

Vi ser garna att du kontaktar oss innan du kontaktar butiken sa att vi kan hjalpa dig pa
basta mdjliga satt.

Besok var hemsida www.mylnasport.se — har hittar du information om produkterna och
anvandarmanualer. Pa var hemsida finns ett kontaktformular och genom att fylla i detta kan
du ge oss den information som vi behover for att kunna hjalpa dig pa basta majliga sétt.



